Avenida Castelo Branco, Nº 734, Bairro: Silas Freitas – Mãe do Rio –Pará.
Email: semedmr@gmail.com CNPJ: 05.363.023/0001-84

CONVOCAÇÃO DA LICITANTE SUBSEQUENTE,

NA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-00001

O Município de MÃE DO RIO, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 29.895.598/0001-06, com sede na AVENIDA CASTELO BRANCO

Nº734, representado por MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA, na qualidade de

ordenador(a) de despesas, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e com fulcro no

Art. 24, inciso XI, da Lei 8.666/1993, referente ao Pregão Eletrônico nº 9/2022-00001, cujo

objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DOS ALUNOS MATRICULADOS NAS UNIDADES EDUCACIONAIS DO MUNICÍPIO DE MÃE DO

RIO/PARÁ, vem por meio deste, CONVOCAR a empresa JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI,

inscrita no CNPJ/MF N.º 43.821.348/0001-52, com sede na Rua Ormedina Gonçalves da

Rocha, Bairro Nova Olinda, Castanhal – Para, CEP: 68742- 125, para, querendo, ASSINAR,

CONTRATO, nas mesmas condições propostas como subsequente no referido pregão, para o

item 23 (peito de frango), do mencionado Pregão, tendo em vista a solicitação de

desistência do mencionado item.

Havendo interesse, deve a pessoa jurídica convocada enviar os documentos de

habilitação atualizados e aceite das condições propostas inicialmente, para o seguinte e-mail:

licitacaomdr@gmail.com.

Mãe do Rio-PA, 02 de Agosto de 2022.

Atenciosamente,

_____________________________________________________
Maria da Conceição da Silva Santana

Secretária Municipal de Educação
Decreto 08/2021

mailto:semedmr@gmail.com

		2022-08-02T13:27:42-0300
	MARIA DA CONCEICAO DA SILVA SANTANA:37689835287